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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Hipotecario No. 2016-00077

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Marco Tulio Castillo Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación número 725002300046336

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-15 19,37% 0,02421 $ 12.496.480 2,421% 302.571,02$                          

jun-15 19,37% 0,02421 $ 12.496.480 2,421% 302.571,02$                          

jul-15 19,26% 0,02408 $ 12.496.480 2,408% 300.852,76$                          

ago-15 19,26% 0,02408 $ 12.496.480 2,408% 300.852,76$                          

sep-15 19,26% 0,02408 $ 12.496.480 2,408% 300.852,76$                          

oct-15 19,33% 0,02416 $ 12.496.480 2,416% 301.946,20$                          

nov-15 19,33% 0,02416 $ 12.496.480 2,416% 301.946,20$                          

dic-15 19,33% 0,02416 $ 12.496.480 2,416% 301.946,20$                          

ene-16 19,68% 0,02460 $ 12.496.480 2,460% 307.413,41$                          

feb-16 19,68% 0,02460 $ 12.496.480 2,460% 307.413,41$                          

mar-16 19,68% 0,02460 $ 12.496.480 2,460% 307.413,41$                          

abr-16 20,54% 0,02568 $ 12.496.480 2,568% 320.909,61$                          

may-16 20,54% 0,02568 $ 12.496.480 2,568% 320.909,61$                          

jun-16 20,54% 0,02568 $ 12.496.480 2,568% 320.847,12$                          

jul-16 21,34% 0,02668 $ 12.496.480 2,668% 333.343,60$                          

ago-16 21,34% 0,02668 $ 12.496.480 2,668% 333.343,60$                          

sep-16 21,34% 0,02668 $ 12.496.480 2,668% 333.343,60$                          

oct-16 21,99% 0,02749 $ 12.496.480 2,749% 343.496,99$                          

nov-16 21,99% 0,02749 $ 12.496.480 2,749% 343.496,99$                          

dic-16 21,99% 0,02749 $ 12.496.480 2,749% 343.496,99$                          

ene-17 22,34% 0,02793 $ 12.496.480 2,793% 348.964,20$                          

feb-17 22,34% 0,02793 $ 12.496.480 2,793% 348.964,20$                          

mar-17 22,34% 0,02793 $ 12.496.480 2,793% 348.964,20$                          

abr-17 22,33% 0,02791 $ 12.496.480 2,791% 348.808,00$                          

may-17 22,33% 0,02791 $ 12.496.480 2,791% 348.808,00$                          

jun-17 22,33% 0,02791 $ 12.496.480 2,791% 348.808,00$                          

jul-17 21,98% 0,02748 $ 12.496.480 2,748% 343.340,79$                          

ago-17 21,98% 0,02748 $ 12.496.480 2,748% 343.340,79$                          

sep-17 21,98% 0,02748 $ 12.496.480 2,748% 343.340,79$                          

oct-17 21,15% 0,02644 $ 12.496.480 2,644% 330.375,69$                          

nov-17 20,96% 0,02620 $ 12.496.480 2,620% 327.407,78$                          

dic-17 20,77% 0,02596 $ 12.496.480 2,596% 324.439,86$                          

ene-18 20,69% 0,02586 $ 12.496.480 2,586% 323.190,21$                          

feb-18 21,01% 0,02626 $ 12.496.480 2,626% 328.188,81$                          

mar-18 20,68% 0,02585 $ 12.496.480 2,585% 323.034,01$                          

abr-18 20,48% 0,02560 $ 12.496.480 2,560% 319.909,89$                          

may-18 20,44% 0,02555 $ 12.496.480 2,555% 319.285,06$                          

jun-18 20,28% 0,02535 $ 12.496.480 2,535% 316.785,77$                          

jul-18 20,03% 0,02504 $ 12.496.480 2,504% 312.880,62$                          

ago-18 19,94% 0,02493 $ 12.496.480 2,493% 311.474,76$                          

sep-18 19,81% 0,02476 $ 12.496.480 2,476% 309.444,09$                          

oct-18 19,63% 0,02454 $ 12.496.480 2,454% 306.632,38$                          

nov-18 19,49% 0,02436 $ 12.496.480 2,436% 304.445,49$                          

dic-18 19,40% 0,02425 $ 12.496.480 2,425% 303.039,64$                          

ene-19 19,16% 0,02395 $ 12.496.480 2,395% 299.290,70$                          

feb-19 19,70% 0,02463 $ 12.496.480 2,463% 307.725,82$                          

mar-19 19,37% 0,02421 $ 12.496.480 2,421% 302.571,02$                          



abr-19 19,32% 0,02415 $ 12.496.480 2,415% 301.789,99$                          

may-19 19,34% 0,02418 $ 12.496.480 2,418% 302.102,40$                          

jun-19 19,30% 0,02413 $ 12.496.480 2,413% 301.477,58$                          

jul-19 18,28% 0,02285 $ 12.496.480 2,285% 285.544,57$                          

ago-19 19,32% 0,02415 $ 12.496.480 2,415% 301.789,99$                          

sep-19 19,32% 0,02415 $ 12.496.480 2,415% 301.789,99$                          

oct-19 19,10% 0,02388 $ 12.496.480 2,388% 298.353,46$                          

nov-19 19,03% 0,02379 $ 12.496.480 2,379% 297.260,02$                          

dic-19 18,91% 0,02364 $ 12.496.480 2,364% 295.385,55$                          

ene-20 18,77% 0,02346 $ 12.496.480 2,346% 293.198,66$                          

feb-20 19,06% 0,02383 $ 12.496.480 2,383% 297.728,64$                          

mar-20 18,95% 0,02369 $ 12.496.480 2,369% 296.010,37$                          

abr-20 18,69% 0,02336 $ 12.496.480 2,336% 291.949,01$                          

may-20 18,19% 0,02274 $ 12.496.480 2,274% 284.138,71$                          

jun-20 18,12% 0,02265 $ 12.496.480 2,265% 283.045,27$                          

jul-20 18,12% 0,02265 $ 12.496.480 2,265% 283.045,27$                          

TOTAL INTERESES MORATORIOS 19.837.037,32$                     

CAPITAL $ 12.496.480

INTERESES CORRIENTES 1.628.783,00$                       

INTERESES MORATORIOS 19.837.037,32$                     

GRAN TOTAL 33.962.300,32$                     

SON: TREINTA Y TRES MILLONES NOVEICNEOT SSESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS PESOS

CON TREINTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación número 4481860000782885

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-15 19,21% 0,02401 $ 1.085.392 2,401% 26.062,98$                            

feb-15 19,21% 0,02401 $ 1.085.392 2,401% 26.062,98$                            

mar-15 19,21% 0,02401 $ 1.085.392 2,401% 26.062,98$                            

abr-15 19,37% 0,02421 $ 1.085.392 2,421% 26.280,05$                            

may-15 19,37% 0,02421 $ 1.085.392 2,421% 26.280,05$                            

jun-15 19,37% 0,02421 $ 1.085.392 2,421% 26.280,05$                            

jul-15 19,26% 0,02408 $ 1.085.392 2,408% 26.130,81$                            

ago-15 19,26% 0,02408 $ 1.085.392 2,408% 26.130,81$                            

sep-15 19,26% 0,02408 $ 1.085.392 2,408% 26.130,81$                            

oct-15 19,33% 0,02416 $ 1.085.392 2,416% 26.225,78$                            

nov-15 19,33% 0,02416 $ 1.085.392 2,416% 26.225,78$                            

dic-15 19,33% 0,02416 $ 1.085.392 2,416% 26.225,78$                            

ene-16 19,68% 0,02460 $ 1.085.392 2,460% 26.700,64$                            

feb-16 19,68% 0,02460 $ 1.085.392 2,460% 26.700,64$                            

mar-16 19,68% 0,02460 $ 1.085.392 2,460% 26.700,64$                            

abr-16 20,54% 0,02568 $ 1.085.392 2,568% 27.872,87$                            

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.085.392 2,568% 27.872,87$                            

jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.085.392 2,568% 27.867,44$                            

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.085.392 2,668% 28.952,83$                            

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.085.392 2,668% 28.952,83$                            

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.085.392 2,668% 28.952,83$                            

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.085.392 2,749% 29.834,71$                            

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.085.392 2,749% 29.834,71$                            

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.085.392 2,749% 29.834,71$                            

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.085.392 2,793% 30.309,57$                            

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.085.392 2,793% 30.309,57$                            

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.085.392 2,793% 30.309,57$                            

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.085.392 2,791% 30.296,00$                            

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.085.392 2,791% 30.296,00$                            

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.085.392 2,791% 30.296,00$                            

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.085.392 2,748% 29.821,15$                            



ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.085.392 2,748% 29.821,15$                            

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.085.392 2,748% 29.821,15$                            

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.085.392 2,644% 28.695,05$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.085.392 2,620% 28.437,27$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.085.392 2,596% 28.179,49$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.085.392 2,586% 28.070,95$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.085.392 2,626% 28.505,11$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.085.392 2,585% 28.057,38$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.085.392 2,560% 27.786,04$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.085.392 2,555% 27.731,77$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.085.392 2,535% 27.514,69$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.085.392 2,504% 27.175,50$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.085.392 2,493% 27.053,40$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.085.392 2,476% 26.877,02$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.085.392 2,454% 26.632,81$                            

nov-18 19,49% 0,02436 $ 1.085.392 2,436% 26.442,86$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.085.392 2,425% 26.320,76$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.085.392 2,395% 25.995,14$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.085.392 2,463% 26.727,78$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.085.392 2,421% 26.280,05$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.085.392 2,415% 26.212,22$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.085.392 2,418% 26.239,35$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.085.392 2,413% 26.185,08$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.085.392 2,285% 24.801,21$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.085.392 2,415% 26.212,22$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.085.392 2,415% 26.212,22$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.085.392 2,388% 25.913,73$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.085.392 2,379% 25.818,76$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.085.392 2,364% 25.655,95$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.085.392 2,346% 25.466,01$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.085.392 2,383% 25.859,46$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.085.392 2,369% 25.710,22$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.085.392 2,336% 25.357,47$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.085.392 2,274% 24.679,10$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.085.392 2,265% 24.584,13$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.085.392 2,265% 24.584,13$                            

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.827.431,09$                       

CAPITAL $ 1.085.392

INTERESES CORRIENTES 11.717,00$                            

INTERESES MORATORIOS 1.827.431,09$                       

GRAN TOTAL 2.924.540,09$                       

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS

CON NUEVE CENTAVOS M/CTE

$33.962.300,32

$2.924.540,09

$36.886.840,41

SON: TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

CUARENTA PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligación número 725002300046336

Obligación número 4481860000782885

GRAN TOTAL


